

Hoja de Ruta

 Fecha y hora generación:
 2022-11-18 11:56:38 (GMT-5)

 Generado por:
 Byron Leonardo Mejía Moya

Información del Documento								
No. Documento:	IIGE-DPL-2022-0315-M	Doc. Referencia:						
De:	Srta. Ing. Maria Elena Nieto Galarza, Directora de Planificación y Gestión Estratégica, Instituto de Investigación Geológico y Energético	Para:	Sr. Dr. Kervin Arturo Chunga Morán, Director Ejecutivo, Instituto de Investigación Geológico y Energético					
Asunto:	Solicitud de aprobación de reforma No. 39 del POA de Gasto Permanente 2022.	Descripción Anexos:						
Fecha Documento:	2022-11-17 (GMT-5)	Fecha Registro:	2022-11-17 (GMT-5)					

Ruta del documento								
Área	De	Fecha/Hora	Acción	Para	No. Días	Comentario		
Dirección Administrativa Financiera	María Lorena Hernandez Gutierrez (IIGE)	2022-11-17 13:58:55 (GMT-5)	Informar	Gloria Alexandra Diaz Londoño (IIGE)	0			
Dirección Administrativa Financiera	Selene Yajanua De La Guerra Guerrero (IIGE)	2022-11-17 12:48:25 (GMT-5)	Reasignar	María Lorena Hernandez Gutierrez (IIGE)	0	Lore: Por favor revsiar y proceder.		
Dirección Administrativa Financiera	Selene Yajanua De La Guerra Guerrero (IIGE)	2022-11-17 12:47:11 (GMT-5)	Informar	Alexander Steven Alburqueque Arriciaga (IIGE)	0	Alex: Por favor registrar.		
Dirección de Planificación y Gestión Estratégica	Maria Elena Nieto Galarza (IIGE)	2022-11-17 12:29:59 (GMT-5)	Reasignar	Selene Yajanua De La Guerra Guerrero (IIGE)	0	Estimada Selene, de acuerdo a la aprobación del Director Ejecutivo continuar con el proceso. Muchas gracias		
Instituto de Investigación Geológico y Energético	Kervin Arturo Chunga Morán (IIGE)	2022-11-17 12:25:25 (GMT-5)	Reasignar	Maria Elena Nieto Galarza (IIGE)	0	Autorizado DPL, proceder conforme normativa		
Dirección de Planificación y Gestión Estratégica	Maria Elena Nieto Galarza (IIGE)	2022-11-17 11:37:11 (GMT-5)	Envío Electrónico del Documento		0			
Dirección de Planificación y Gestión Estratégica	Maria Elena Nieto Galarza (IIGE)	2022-11-17 11:37:11 (GMT-5)	Firma Digital de Documento		0	Documento Firmado Electrónicamente		
Dirección de Planificación y Gestión Estratégica	Maria Elena Nieto Galarza (IIGE)	2022-11-17 11:36:31 (GMT-5)	Registro	Kervin Arturo Chunga Morán (IIGE)	0			

